药教协〔继教〕会字 160211 号

中国医药教育协会继续医学教育部

电话：86-10-82331980 传真：86-10-68713668 转 8878 http://www.cmea.org.cn

关于举办“2016 西部骨科护理与康复学术交流会”通知

各有关单位：

随着医疗技术的迅猛发展和疾病的不断变化，护理工作分科越来越细。中国医药

教育协会继续医学教育部主办、第三军医大学新桥医院协办以繁荣护理学术、推进学

科进展，普及新知识、新技能，提高护理人员学术水平为目的，组织骨科及康复护理

专家根据学科发展动态制定出了主题鲜明、重点突出的“2016 西部骨科护理与康复

学术交流会”。定于 2016 年 10 月 14 日- 17 日在我国西部唯一而又年轻的直辖市，

美丽的山城重庆举办。欢迎全国各地相关人员踊跃报名参会！现将培训有关事宜通知

如下：

一、参会对象

各级医疗机构护理院长、护理部主任、骨科、康复科护士长及相关护理人员

二、报道、培训时间

2016年10月14日—17日 重庆（14日全天报到)。

三、学分授予

完成全部学习内容，授予国家 I类继续医学教育学分。

四、会议内容及讲者

1.项目管理在骨科加速康复中的应用 （四川大学华西医院 宁宁）

2.护士沟通能力培养 （广州中医药大学第一附属医院 全小明）

3.骨科护理科研方法 （四川大学华西医院 陈佳丽）

4.医护一体共筑血栓安全防线 （重庆第三军医大学新桥医院 张玉梅）

5.高危截瘫病人呼吸道管理 （重庆第三军医大学新桥医院 罗春梅）

6.预防骨科患者压疮发生的循证研究进展（四川大学华西医院 宁宁)

7.髋关节置换术后的康复护理 (上海市第一康复医院 王莹)

8.骨科规范化疼痛病房管理 （西安市红会医院 胡靖）

五、收费标准

会务费 1180 元,食宿统一安排，费用自理（组团六人以上报名免带队老师会务费）

六、会议地点

重庆阳光酒店(重庆市江北区大石坝红石支路 299 号)

电话：86-10-82331980 传真：86-10-68713668 转 8878 http://www.cmea.org.cn

七、参观医院

会后参观第三军医大学新桥医院骨科病区（参观医院的学员需另交 200 元）

八、联系方式

电话/传真：010-69186532 010-56180369短信报名：18511793601

联系人：孙老师 邮件报名：yyjyxhjxjyb@163.com

九、乘车路线

火车北站北广场—火车南广场乘 202 到技校（航天职大）下车即到。 全程打车 20 元左

右即到。

菜园坝火车站——乘 115,872 到技校（航天职大）下即到。全程打车约 40 元左右。

机场——乘轨道交通 3号线到红旗河沟站（2号出口下车）步行 200 米到红旗河沟枢纽

站乘 148 路到技校（航天职大)下车即到酒店，全程打车 70 元左右。

备注:请确认后务必通过传真、邮件、电话、短信形式报名，以便安排具体的会务工作.

本次会议特别委托成都凯希文化传播与会议展览有限公司负责会议接待等相关会务工作，

并出据正式发票。为保证会议质量实行小班制教学，名额有限报满为止。

中国医药教育协会继续医学教育部

二〇一六年八月二十二

2016西部骨科护理与康复学术交流会

单位名称

E-mail 传 真

姓 名 性 别 科 室 职 务 电 话 手 机

参观医院 是 否